

Scope Technologies ApS

Ny Adelgade 8, 1.
1104 København K

CVR-nr. 36498498

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. juni 2024

Jesper Lundsgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Scope Technologies ApS
Ny Adelgade 8, 1.
1104 København K

CVR-nr.: 36498498

Direktion

Jacob Nicolai Afseus
Jesper Lundsgaard Hansen

Bestyrelse

Jacob Nicolai Afseus
Jesper Lundsgaard Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af udvikling og salg af IT-løsninger, software og applikationer m.m. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 13.353 mod DKK -10.157 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -452.105.

Ledelsen anser resultatet som forventet

Ledelsen er klar over kapitaltabet, men forventer at genoprette selskabets kapital gennem egen indtjening. Selskabet har påbegyndt aktiviteter i 2023, dog var aktivitetsniveauet begrænset. Forventningen er, at der vil være fuld aktivitet i 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		13.354	-10.065
Finansielle omkostninger		-1	-92
Resultat før skat		13.353	-10.157
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		13.353	-10.157

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	13.353	-10.157
Årets resultat	13.353	-10.157

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Likvide beholdninger		<u>38.252</u>	<u>1.799</u>
Omsætningsaktiver		<u>38.252</u>	<u>1.799</u>
Aktiver i alt		<u><u>38.252</u></u>	<u><u>1.799</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-532.105	-545.459
Egenkapital		-452.105	-465.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.281	32.281
Anden gæld		458.076	434.977
Kortfristede gældsforpligtelser		490.357	467.258
Gældsforpligtelser		490.357	467.258
Passiver i alt		38.252	1.799
Eventualaktiver	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	586.667	-1.121.966	-455.299
Overført via resultatdisponeringen		0	-10.157	-10.157
Overført til resultat		-586.667	-586.667	
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	0	-545.458	-465.458
Overført via resultatdisponeringen			13.353	13.353
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	0	-532.105	-452.105

Noter

1. Eventualaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar.	<u>228.790</u>	<u>231.728</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Jesper Lundsgaard Hansen Direktionsmedlem Serienummer: 5bcc7142-6891-483f-93bc-857584344f76 IP: 89.150.xxx.xxx 2024-06-22 14:27:05 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Jesper Lundsgaard Hansen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 5bcc7142-6891-483f-93bc-857584344f76 IP: 89.150.xxx.xxx 2024-06-22 14:27:05 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Jacob Nicolai Afseus Direktionsmedlem Serienummer: 6a42cd9e-4ba1-4ca9-a699-088daf47ec2f IP: 77.214.xxx.xxx 2024-06-26 11:42:17 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Jacob Nicolai Afseus Bestyrelsesmedlem Serienummer: 6a42cd9e-4ba1-4ca9-a699-088daf47ec2f IP: 77.214.xxx.xxx 2024-06-26 11:42:17 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Sten Pedersen Statsautoriseret revisor Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6 IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-26 13:09:20 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Jesper Lundsgaard Hansen Dirigent Serienummer: 5bcc7142-6891-483f-93bc-857584344f76 IP: 89.150.xxx.xxx 2024-06-26 16:20:41 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: QKAEX-TT5VN-GEESV-TKJQC-SPYLJ-XV5DU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**